Giriş
Ebû Bekir ‘in (r.a) tam adı Abdullah b. Ebî Kuhâfe Osman b. Âmir el-Kureşî et-Teymî’dir

(ö. 13/634). Annesi Ümmü'I-Hayr Selma bnt. Sahr’dır. Hz. Ebû Bekir Mekke’de Dâru’l-

Erkâm’da Müslüman olmuştur. Kendisinin teşvikiyle daha sonra babası da Müslüman

olmuştur. Kendisi kaynaklarda; azat edilmiş, güzel, soylu, eski anlamlarına gelen ‘Atîk

lakabıyla anılır. Güzel ahlakı sebebiyle bu lakabın kendine annesi tarafından verildiği